[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_14_»  декабря  2011г.  №  _1146-п_

О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 02.11.2011 г. № 944-п «Об определении учредителя муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по сноуборду», «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту», «Детско-юношеская спортивная школа бокса», вместо ранее установленного учредителя муниципального учреждения «Управление по физической культуре и спорту администрации Таштагольского района» путем изложения его в новой редакции

        В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

     1. Внести изменения в постановление администрации Таштагольского района от 02.11.2011 г. № 944-п «Об определении учредителя муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по сноуборду», «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту», «Детско-юношеская спортивная школа бокса», вместо ранее установленного учредителя муниципального учреждения «Управление по физической культуре и спорту Администрации Таштагольского района путем изложения его в новой редакции:
     Учредителем муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская  спортивная школа  Олимпийского резерва по сноуборду» Специализированная детско-юношеская спортивная школа  олимпийского резерва по горнолыжному спорту», «Специализированная детско-юношеская  спортивная школа  бокса Ю.С. Айларова»  является администрация Таштагольского муниципального района.
 Внести соответствующие изменения в п. 1,2 Уставов Муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская  спортивная школа  Олимпийского резерва по сноуборду», «Специализированная детско-юношеская спортивная школа  олимпийского резерва по горнолыжному спорту», «Специализированная детско-юношеская  спортивная школа  бокса Ю.С. Айларова».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района Е.И.Булгакову.
3. Пресс-секретарю Главы Таштагольского района (Жукова М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете Красная Шория и разместить на сайте администрации в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликованию.

            Глава

Таштагольского  района                                                              В.Н.Макута